
COMANE DI GRANITI
Provincía di Messina

N'47 det 01/09/2015

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

( ) ORTGTNALE ( )coPrA

OGGETTO: "Approvazione verbali seduta precedente"

L'amo Duemilaquindici il giorno uno del mese di Settembre alle ore 18:30 e seguenti,

nella sala delle adunanze consiliari di questo Comune, alla seduta di inizio disciplinata dal

comma lo dell'ar1. 30 della L.R. 06.03.1986, no 9 esteso ai Comuni dalì'ar1. 58 della stessa

Legge Regionale, in seduta ordinaria, che è stata partecipata ai signori consiglieri a noffna

dell'art. 48 dello stesso ordinamento, alla trattazione dell'argomento risultano presenti:

Assegnati n. 12 In carica n. 12 Presenti n. 11 Assenti n. I
La seduta è pubblica. Presiede rl Dott Cannavò Sebastiano. nella sua qualità di

Presidente del Consiglio

Partecipa il Segretario Comunale dott.ssa Antonia Cundari.

N. Cognome Nome Qualilica Presente Assente

I Cannavò Sebasliano Consigliere X

2 Tomarchio Maria Angela Consigliere X

3 Palfumt Ada Natalina Consigliere X

l Calabrò Giuseppe Consigliere X

5 D'Angelo Salvalore Consigliere X

6 Corvaja Fernanda Consigliere x
7 D'Amore Mrtria Consigliere X

8 Falcone Rosalia Consigliere X

9 Mannino Mario Consigliere X

10 Fiumingo Maria Consigliere X

ll Russo Anîonio Consigliere X

t2 Nuciforo Rosario Consigliere X



\-

Sono presenti: Il Vice Sindaco sig. Nuciforo Rosario, gli Assessori Saetta Maria Giovanna e

Nuciforo Giuseppe per I'Amministrazione, il Responsabile dell'Area Tecnica Geom. Blancato

Carmelo e per I'Area Amministrativa il dipendente Nuciforo Rosario.

Si passa alla trattazione del 1'punto posto all'ordine del giomo avente ad oggetto :"Approvazione
verbali seduta precedente".

Il Presidente dà lettura degli oggetti dei verbali

IL CONSIGLIO COMUNALE

Avuta lettura degli oggetti dei verbali della seduta precedente;
Visto il parere fàvorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile dell'Area
Amministrativa Affari Generali ;

Presenti e votanti n. 11(assente Falcone Rosalia);
Con n.10 voti favorevoli e n.1 contrario (D'Angelo Salvatore)

DELIBERA

Di approvare la proposta avente ad oggetto : "Approvazione verbali seduta precedente',.



-9

-; rlr ' ,t'\--

Cod. Fiscale E.P.

COMUNE DI GRANITI
Prov. di MESSINA

ENTE DEL PARCO FLUVIALE DEll'Alcantara

IVA 01240170835 Piazza M.G.Cutuli Tel. 0942 29005 Fax 0942 - 297638

Ente Parco fluviale
dell'Alcantara

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: LETTTJRA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

FORMULAZIONE:

Ai sensi dell'aI1.186 dell 'O.A.EE.LL., iverbalioggetto di lettura ed approvazione sono quelli recanti i

numeri 42,43,44, 45 e 46 relativi alla seduta del 1fl08/2015.

Dalla Residenza Municipale, li 2510812015

Per la regolarità tecnica si esprìme parere favorevoìe

.,i:,,ni 1
" E- ':i .a.,,.4,\

&'.'
- {:"'' ./

.t
i \ l:- ji,; '

Giudice)



ll presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma come segue:

ll Presidente

(Dott. Sebastiano Cannavò)

ll Consigliere Anziano ll Segretario Comunale
(Dott. ssa Maria Angela Tomarchio) (Dott.ssa Antonia Cundari)

E'copia conforme all'originale per uso amministrativo

Graniti, Li

ll Responsabile dell'Area Amministrativa

( Anna Maria Lo Giudice )

RELATA DI AWENUTA PUBBLICAZIONE

Si attesta che il presente atto è stato/ sarà pubblicato all'Albo Pretorio on-line di questo

Comune per quindici giorni consecutivi dal 07.09.2015 a|22.09.2015

Lì

L'impiegato addetto ll Segretario Comunale

(F.to Antonia Cundari)

ll sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno

[X] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

[ ] per dichiarazione di immediata esecutività

Li ll Segretario Comunale

( F.to Antonia Cundari )

Trasmessa copia All'Ufficio

Li

ll Responsabile Ufficio di Segreteria


